HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPHĐND-HC

V/v rà soát, bổ sung quy hoạch

cán bộ, lãnh đạo quản lý

Đồng Tháp, ngày        tháng 8 năm 2020

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 1656/SNV-TCCC ngày 05 tháng 8 năm 2020

của Sở Nội vụ về việc rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý

(năm 2020);

Sau khi rà soát, Văn phòng Hội đồng nhân dân Tỉnh báo cáo như sau:

Quy hoạch chức danh cán bộ lãnh đạo, quản lý của Văn phòng Hội đồng

nhân dân Tỉnh được phê duyệt tại Quyết định số 1188-QĐ/TU ngày 09 tháng 3

năm 2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc phê duyệt chức danh Phó Chánh

Văn phòng Hội đồng nhân dân Tỉnh nhiệm kỳ 2016 - 2021, 2021 - 2026.

Đến thời điểm này, Văn phòng Hội đồng nhân dân Tỉnh vẫn giữ nguyên

quy hoạch, không có thay đổi, bổ sung.

Kính gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Các Ban HĐND Tỉnh

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã

ký)

Bùi Minh Châu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-31T16:10:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-31T16:10:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-31T16:11:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-31T16:32:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!